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DATE 13n0t2022
NR REP 1464

vEnrenla ruErusUrmrur

Sot, mE date 13/1012022, para meje Notere BLERTA L. HYSENAJ, antitare nE DhomEn KombEtare tE

Noterise, Dega Vendore VLORE, me zyre nE adresdn Vlore, HAJRO gRfERRt, ZOTO MAHMUTI, NR.34,

NR.L4, u paraqit personalisht:

nErusurnues:
Ersilio Tushaj, at6sia David, amEsia Aida, shtetas Shqiptar, lindur nE Vlor6 dhe banues nE VLORE, me

adres6 Veledin Kollozi 04740452; Nd, 11; H. 6; Ap. 3; Vlor6; Vlor6; 9407; Vlor6, lindur mE

3tl}Il7989, gjendja civile "beqa/', madhor, me zot6si te plot6 juridike pdr tE vepruar, piir
identitetin e td cilit u garantova me Leternjoftim lD nr. 033508811 dhe nr. personal 190131088T,

Subjekti i mesiperrn, nd l,ulLnet te tre dhe te plote, u paraqit dhe nenshkroi perpara meje Noteres,
"AKT THEMELIMI", bashkdlidhur.

Une Note{a, pasi verifftova identitetin e personit te sipercituar, n6permjet mjetit te identifikimit ne
perputhje te plote me nenin 62, plka 1, germa "6i", si dhe nenit 128 te fgiit m. l1.0l20l8"Piir
Noterind", dhe Udhezimit te Ministrise se Drejtesise nr. 6291, date 17.08.2005; vertetoj nenshkrimin
e t1j.

Ne zbatim te [gjit nr. 9887, date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave Personale", un6 noterja
deklaroj se do te ruaj dhe perpunoj te dhenat personale te subjektit te ketij veprimi ne m6nyre te
drejte dhe te ligjshme.

NOTERE

BLERTA L. IIYSENAJ
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AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZAR

"EDEN" Studio SH.P.K.

Neni 1

EmErtimi i shoqerise

Z.E;rsllro Tushaj, atesia David, amdsia Aid4 shtetas Shqiptar, Iindur ne Mor€ dhe banues
ne WORE, me adresd Veledin Kollozi 04140452;Nd. 11; H. 6; Ap. 3; More; More;
9401; More, lindur me 31/01/1989, gjendja civile "beqar", madhor, me zotesi te plote
juridike per t€ vepruar, me Leternjoftim ID nr. 033508811 dhe nr. personal 190131088T,
eshte ortaku i vetem i shoqerise me per$e$esi te kufizuar e quajtur
'EDEN" Studio shpk.

Shoqeria eshte person.juridik dhe ushtron veprimtarine ne baze te Ligjit
Nr.9901 ,date L4.O4.2OO8" Per tregf,aret dhe shoqerite tregfiare".

Neni 2
Selia e shoqerise

Selia e shoqdrisd'EDEN" Studio shpk eshte ne Tirane, me adrese: Rr. Ullishtes7,K.II,
Liqeni i Thate, Njesia administrative Farke lAM, Tirane.
Shoqdria mund tE ushtroj€ aktivitetin e saj n€ te gjithe territorin e Republikes se
Shqip€rise, ashtu dhe jashte saj. Shoqeria sipas parashikimeve td k6tij statuti dhe
legjislacioni ne fuqr, mund te hap€ si ne Shqip6ri ashtu edhe jashtd saj, qendra dhe
perfaqesi apo filiale, deg6 dhe shoqdri td tjera.

Neni 3
Koh€zgjatja e veprimtarise

Shoqeria do te ushtroje aktivitetin tregtar do te jete subjekt i te drejtes shqiptare deri me
13/1,0/2032,praper nje afat kohor dhjete vjecar nga dita e sotme (13/L0/2022) .Ky afat
mund td ndryshohet nie ose md shum6 her€, me vendim td ortakeve te shoqerise.
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Obiektii shbqeris6'do te jete si vijon :

Studinie, projektime dhe zbatime ne fushen e inxhinierise se ndertimit,
arkitektures dhe mekanikes.
Pergatitje studime fizibiliteti, hartime planesh vendore, ndjekje punimesh per



realizimin e veprave te ndryshme ndertimore.
Realizim, zbatirnl punimeve te ndertimit.
Sherbime konsulence ne ndermjetesimin per shitblerjen e dhenien me qira te
pasurive te paluajtshme.
Sherbime konsulence, tregti dhe ndermjetesim per materialet e ndertimit,
industries, prodhimit import/eksport te produketeve dhe pajisjeve te ndryshme,
etj.
Pergatitje projektesh, vleresime dhe ndjekje punimesh per rritje e eficiences se

energjise ne ndertime, mbrojtjes ndaj zjarrit, plane rilevimi, pergatitje per
projekte dhe zbatime per energjite e rinovueshme etj.
Plane investimesh dhe investime ne ndertim, industry, bujqesi, prodhim, etj.

Si dhe te gjitha aktivitetet e tjera te lidhura, dhe/ose te ngjashme me sherbimet si
me siper.
Shoqeria do te mundet, gjithashtu te kryeje te gjitha veprimet tregtare,
industriale, mobiliare dhe imobiliare, te konsideruara te nevojshme apo te
dobishme per permbushjen e objektit te shoqerise.

Gjithmone dhe vetem me qellim realizimin e objektit te shoqerise, shoqeria do te mund
se fundmi te kryeje operacione financiare dhe te jape garanci bankare, garanci personale

dhe cdo lloj garancie tjeter ne pergjithesi, si personale ashtu dhe reale, edhe ne favor te
te treteve, dhe te marre pjesemarrje ne shoqeri te tjera apo sipermarrje, e gjitha me kusht

qe te jete ne menyre jo prevalente dhe jo ndaj publikut

Organi administrativ ka te gjitha tagrat e mundshme per administrimin e shoqerise, pa

asnje perjashtim, dhe ka te drejten te kryeje te gjitha veprimet qe do te konsideroje te

arsyeshme per kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe perbejne objektin e shoqerise apo te

shfry"tezimit te tij, duke perjashtuar vetem ato qe ligji apo statusi i rezervojne asamblese.

Organi administrativ do te mund keshfu, nder te tjera:

A) te emeroje perfaqesues dhe agjente, me ose pa depozitim dhe komisionere

B) te negocioje kredi bankare dhe te marre e jape kredi dhe hua.

Neni 5
Kapitali i regjistruar

Vlera e {<apifalit te kontribuar dhe i regjistruar ne shoq€ri 6shte 100.000 (Njeqind mije)
leke,numri i'piesgve eshte 1 (NJE). Pjesemarrja ne perqindje eshte L00% per ortakun e

vetem.
Kapitali zoterohet ne masen 100% nga Ortaku i vetem i shoqerise, z.Ersilio Tushaj.



Kapitali i shoqerise mund te rritet apo te zvogelohet me vendim te Asamblese se
pergjithshme te shoqerise .

Neni 6

Drejtimi dhe administrimit

Organet drejtuese te shoqerise jane :

Asambleja e pergjithshme e shoqerise
Adminiskatori i shoqerise
Shoqeria administrohet prej nje Administratori te vetem.

Anetaret e Asamblese se Pergjithshme jane ortaket e shoqerise.

Administratori i shoqerise do te jete ortaku z. Ersilio Tushaj.

Vlore, me L3.10.2022

ORTAKU I SHOQERISE
Ersilio Tushaj
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